

# Runesten Hansen ApS

Bygmarken 2, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 10 28 70

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

---

Sara Runesten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Runesten Hansen ApS<br>Bygmarken 2<br>3540 Lyngø  |
|                  | CVR-nr.: 39 10 28 70                              |
|                  | Stiftet: 21. november 2017                        |
|                  | Hjemsted: Allerød                                 |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| <b>Direktion</b> | Sara Runesten Hansen                              |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-5.006</b>  | <b>-2.508</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                  | 116.667        | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>-748</u>    | <u>-608</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>110.913</b> | <b>-3.116</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                        | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>110.913</b> | <b>-3.116</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 113.000        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>-2.087</u>  | <u>-3.116</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>110.913</b> | <b>-3.116</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                  |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Note                            | 2022           | 2021           |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                |                |
| Kapitalinteresse                | 50.100         | 50.100         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 50.100         | 50.100         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>50.100</b>  | <b>50.100</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                |                |
| Likvide beholdninger            | 90.040         | 92.127         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>90.040</b>  | <b>92.127</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>140.140</b> | <b>142.227</b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | 16.277         | 18.364         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>56.277</b>  | <b>58.364</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125          | 3.125          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 80.738         | 80.738         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 83.863         | 83.863         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>83.863</b>  | <b>83.863</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>140.140</b> | <b>142.227</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>iværksætter-<br/>selskaber</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>  |
|---|---------------------------------|---|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020                                 | 100                             | 39.900  | 21.480                   | 110.600  | 172.080       |
| Udloddet udbytte  | 0                               | 0   | 0                        | -110.600   | -110.600      |
| Henlagt af årets resultat                                   | 0                               | 0   | -3.116                   | 0  | -3.116        |
| Overført fra frie reserver                                  | 39.900                          | 0   | 0                        | 0  | 39.900        |
| Overført til reserver                                       | 0                               | -39.900   | 0                        | 0  | -39.900       |
| Egenkapital 1. oktober 2021                                 | 40.000                          | 0   | 18.364                   | 0  | 58.364        |
| Henlagt af årets resultat                                   | 0                               | 0   | -2.087                   | 0  | -2.087        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                               | 0   | 113.000                  | 0  | 113.000       |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                               | 0   | -113.000                 | 0  | -113.000      |
|   | <b>40.000</b>                   | <b>0</b>  | <b>16.277</b>            | <b>0</b>   | <b>56.277</b> |

## Noter

---

|   | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger            | 748               | 608               |
|   | <u><b>748</b></u> | <u><b>608</b></u> |
| <br>                                      |                   |                   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                   |                   |
| Skat af årets resultat                    | 0                 | 0                 |
|   | <u><b>0</b></u>   | <u><b>0</b></u>   |
